Федеральное государственное бюджетное учреждение
«Центральный научно-исследовательский

институт организации и информатизации здравоохранения»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБУ «ЦНИИОИЗ» Минздрава России)

ПРИКАЗ

от 17 апреля 2019 года № 48! 3 -Р

О назначении ответственного
за организацию мероприятий по противодействию коррупции

в ФГБУ «ЦНИИОИЗ» Минздрава России

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской
Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных
положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и в
соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-
ФЗ "О противодействии коррупции".

В рамках осуществления мер по предупреждению коррупции в ФГБУ
«ЦНИИОИЗ» Минздрава России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию мероприятий по
противодействию коррупции в ФГБУ «ЦНИИОИЗ» Минздрава России
начальника отдела кадров - Былинкину Елену Анатольевну.

2. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за
организацию мероприятий по противодействию коррупции
(Приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
ФГБУ «ЦНИИОИЗ» Минз